
 Závazná přihláška do kroužku 

 Školní rok 2023/2024 - 2. pololetí 

 Závazně přihlašuji svou dceru/svého syna 

 …………………………………………………….…….........., třída: ............................... 

 do kroužku ........................................................................................, 

 který se pravidelně  koná      den:………..   hodina:…….. 

 Přihlášku odevzdejte třídním učitelům nejpozději do  26.1.2024  . Platba bankovním převodem (  až 
 na pokyn vedoucího kroužku, ne dřív  ) na účet školy  -  5259031028/5500  , konstantní symbol 
 kroužků -  303. 

 Kroužky se konají v období od  1. 2. 2024 do 30. 5. 2024. 

 Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………………. 

 Podpis zákonného zástupce:…………………….. 

 PLAŤTE AŽ NA POKYN TŘÍDNÍHO UČITELE 

 Závazná přihláška do kroužku 

 Školní rok 2023/2024 - 2. pololetí 

 Závazně přihlašuji svou dceru/svého syna 

 …………………………………………………….…….........., třída: ............................... 

 do kroužku ........................................................................................, 

 který se pravidelně  koná      den:………..   hodina:…….. 

 Přihlášku odevzdejte třídním učitelům nejpozději do  26.1.2024  . Platba bankovním převodem (  až 
 na pokyn vedoucího kroužku, ne dřív  ) na účet školy  -  5259031028/5500  , konstantní symbol 
 kroužků -  303. 

 Kroužky se konají v období od  1. 2. 2024 do 30. 5. 2024. 

 Jméno a příjmení zákonného zástupce:……………………………………………. 

 Podpis zákonného zástupce:…………………….. 

 PLAŤTE AŽ NA POKYN TŘÍDNÍHO UČITELE 


